
1 z 6 

Smlouva o dílo 

na redesign webových stránek a e-shopu 
 

Smluvní strany: 

BLUE 88, a.s. 
IČ: 24754188 
se sídlem Revoluční  1403/28, Praha 1 – Nové Město, 110 00 
zastoupena: Jiřím Švirákem, předsedou představenstva, a Ing. Markem Skoupilíkem, členem 
představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,  vložka 18745  
 (dále také jako „zhotovitel“) 
 
a 
 
ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 
IČ: 00090026 
se sídlem Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 
zastoupena: Ing. Romanem Horským, ředitelem 
zapsaná zřizovací listinou evidenční číslo 1539510091 vydanou statutárním městem Zlín dne 
29.6.2001 
 (dále také jako „objednatel“) 
 
(dohromady též „smluvní strany“)  
 

uzavírají dle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 
Smlouvu o redesignu webových stránek a e-shopu 

 
 

I. Prohlášení smluvních stran 
 

1. Společnost BLUE 88, a.s. je společností, která se zabývá provozováním e-shopů, slevových portálů, 
marketingem, reklamní a propagační činností. BLUE 88, a.s. je společnost, která se specializuje na 
internetová řešení a provozuje několik projektů, ze kterých je schopna čerpat své zkušenosti a 
internetové know-how. Společnost BLUE 88, a.s. je autorem administračního systému pro 
bezproblémovou správu a provoz webových stránek a e-shopu zákazníků. 

 
2. Vzhledem k tomu, že Objednatel má záměr dosáhnout co nejvyšší efektivity a pozitivního přístupu 

směrem ke svým zákazníkům, a to včetně pozitivní online propagace ZOO Zlín a společnost BLUE 
88, a.s. má zkušenosti a know–how v oblasti provozování e-shopů a zajišťování propagace 
prostřednictvím moderních komunikačních prostředků, dohodly se smluvní strany za podmínek 
touto smlouvou stanovených na redesignu webových stránek a e-shopu pro ZOO Zlín. 

 
 



2 z 6 

II. Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě zhotovit a předat Objednateli dílo 
specifikované v čl. III této smlouvy a zajistit implementaci redesignu webových stránek na webových 
stránkách Objednatele www.zoozlin.eu a e-shopu na webových stránkách objednatele 
https://shop.zoozlin.eu. Objednatel se zavazuje po převzetí díla zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.  
 

III. Redesign webových stránek a e-shopu 

1. Dílem pro potřeby této Smlouvy se rozumí vytvoření, grafické zpracování, dodání a zprovoznění 
redesignu včetně úprav a struktury webových stránek Objednatele (dále jen „redesign webu“), 
dále vytvoření, grafické zpracování, dodání a zprovoznění redesignu včetně úprav e-shopu 
Objednatele (dále jen „redesign e-shopu“) a následná implementace do stávajícího redakčního 
systému.  

2. Vytvoření, grafické zpracování, dodání a zprovoznění redesignu webu a redesignu e-shopu 
zahrnuje: 
a) vytvoření a použití odsouhlaseného grafického redesignu webu, vytvoření a použití 
odsouhlaseného nového grafického designu HP a unikátních stránek (Menu, Novinky, 
Kontinenty, Expozice, Karta zvířete), a to dle grafického konceptu dodaného Objednatelem a v 
souladu s vizuálním stylem Objednatele; 
b) vytvoření a použití odsouhlaseného grafického redesignu e-shopu dle grafického konceptu 
dodaného Objednatelem  a v souladu s vizuálním stylem Objednatele; 
c) vytvoření a použití odsouhlaseného responzivního redesignu dle grafického konceptu 
dodaného Objednatelem a v souladu s vizuálním stylem Objednatele na platformách Android a 
iOS; 
d) v odkazu Vstupné vložení SOAP modulu s aktuálními cenovými relacemi vstupného; 
e) v odkaz Sponzor doplnění automatické odpovědi po odeslání přihlášky, informací o stavu 
vyřizování přihlášky a možnost okamžité úhrady sponzorského daru platební kartou; 
f) úpravu zobrazování fotogalerií a jejich prohlížení; 
g) zajištění interaktivního propojení s budoucími realizovanými mobilními aplikacemi; 
h) implementaci redesignu webu a redesignu e-shopu do stávajícího redakčního systému, 
zaškolení pracovníků Objednatele; 
i) zajištění přípravy, implementace a spuštění redesignu webu a redesignu e-shopu; 
j) zajištění optimalizace webu a e-shopu na aktuální verze prohlížečů. 

 
 

IV. Doba realizace a předání díla 
 

1. Zhotovitel zajistí provedení díla dle čl. III této Smlouvy v termínu nejpozději do 13. 7. 2021, a to 
v součinnosti s Objednatelem. O předání díla bude sepsán předávací protokol. 

2. Dohodou mezi Zhotovitelem a Objednatelem byl stanoven následující harmonogram realizace 
díla: 
a) předání grafické koncepce a potřebných grafických prvků (řezy písma, typologie barev, apod.), 
grafických podkladů a potřebných fotografií Objednatelem do 9. 4.2021; 



3 z 6 

b) upřesnění prací, odsouhlasení kompletní zadávací dokumentace do 31.4.2021; 
c) grafický návrh webu a e-shopu do 12.5.2021; 
d) kódování do 7.6.2021; 
e) doladění, kontrola, úpravy, testy funkčnosti do 12.7.2021; 
f) spuštění redesignu webu a redesignu e-shopu 13.7.2021. 

 
3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že po dobu jednoho měsíce ode dne protokolárního předání 

a převzetí díla bude probíhat uživatelské testování redesignu webu a redesignu e-shopu za 
účelem vytknutí případných vad. Vady je Objednavatel oprávněn písemně vytknout do 14 
kalendářních dnů následujících po dni, kdy bylo ukončeno měsíční uživatelské testování. Za 
písemné vytknutí vad se považuje i vytknutí vad zaslané v uvedené lhůtě na e-maily Zhotovitele: 
svirak@blue88.cz; suranek@blue88.cz.  

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že takové vytknutí vad považují za včasně učiněné. Zhotovitel 
je povinen takto vytknuté vady odstranit do 3 kalendářních dnů ode dne vytknutí vad. Vytknutí 
vad je považováno za uplatnění práva z vadného plnění a Zhotoviteli nenáleží jakákoli náhrada 
za jejich odstranění. 

 

V. Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za dílo je stanovena v celkové výši 190 000 Kč bez DPH (slovy jednostodevadesáttisíc korun 
českých). Uvedená cena je pevná a konečná za kompletní dodávku díla dle specifikace v článku III. 
této Smlouvy.  

 
2. Nárok na zaplacení ceny díla vzniká až okamžikem provedení díla.  

 
3. Zhotovitel vystaví fakturu do 10 kalendářních dnu ode dne převzetí díla Objednatelem.   

 
4. Zhotovitel není oprávněn požadovat po Objednateli poskytnutí zálohy.  

 
5. Lhůta pro splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dní od doručení faktury na e-mail 

Objednatele: office@zoozlin.eu.  
 

6. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo na základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání 
a převzetí díla Objednatelem.  

 
7. Výše uvedená částka je uvedena v Kč bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována 

Zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění. 
 

 
 



4 z 6 

VI. Práva a povinnosti stran 
 

1. Zhotovitel se zavazuje při plnění svých povinností podle této smlouvy postupovat s odbornou 
péčí.  

 
2. Objednatel se zavazujeje poskytnout Zhotoviteli veškerou možnou součinnost, které je třeba k 

řádnému provedení díla.   
 
 
 

VII. Autorská práva a uživatelská oprávnění 
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že vzniklé dílo je jeho duševním vlastnictvím a jeho podstatná část 
duševním dílem dle autorského zákona. 

 
2. Zhotovitel prohlašuje, že na Objednatele převede licenci k autorskému dílu nejpozději ke dni 

předání a převzetí díla tak, jak vzniklo při zpracovávání náplně této smlouvy, a to v plném rozsahu 
tak, že Objednatel bude oprávněn dílo užít způsobem k tomu určeným a v rozsahu bez omezení, 
a že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli 
oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva příbuzná 
právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva 
osobnostní či práva vlastnická aj.), která by mohl Zhotovitel v rámci své činnosti nabýt a mohla 
by být součástí předávaného díla. Zhotovitel se zavazuje odborně a právně bezproblémově 
zajistit převod licenčních práv třetích osob na sebe a dále na Objednatele. Objednatel nabyde 
oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření smlouvy 
v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a územního rozsahu i oprávnění ke 
změnám díla s tím, že cena za poskytnutí licence dle smlouvy je zahrnuta v ceně díla. 

 
3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu nebo jeho ucelené části jeho protokolárním převzetím.  

 
4. Autorská práva k předmětu smlouvy náleží v souladu s platnými předpisy Zhotoviteli. 

 
5. Zhotovitel touto smlouvou převádí na Objednatele majetková práva k dílu dle této Smlouvy.  
 
 

VIII. Ochrana osobních údajů 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje získané v rámci předmětu plnění této smlouvy, se kterými 
bude jako osoba zabezpečující údržbu systému přicházet do styku, nepoužije na jiný účel než je 
plnění povinností vyplývajících pro Zhotovitele z této smlouvy a současně neposkytne přímo 
nebo nepřímo získané osobní údaje žádné třetí osobě, a to ani po ukončení smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou. 

 
 

IX. Záruka, odpovědnost a sankce 
 



5 z 6 

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za funkčnost celého díla a jeho částí, dále za věcnou a 
formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky 
Objednatele. Vadou díla se pro účely této Smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami 
provedení díla a skutečným stavem díla.  

 
2. Nedodá-li Zhotovitel dílo v požadovaném termínu, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli 

pokutu ve výši 0,1 % ze smluvené ceny za dílo za každý započatý den prodlení po termínu až do 
doby řádného předání díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu škody vzniklé neplněním Zhotovitele.  

 
 

X. Změny a zánik smlouvy 
 

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.  

 
2. Tato smlouva zanikne splněním závazku.  

 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
Objednatel.  

 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.7.2021. 

 
3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. 
subdodavatelů. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby, které za ně tuto smlouvu podepisují, jsou plně oprávněné a 

způsobilé pro takové jednání, které platně a účinně zavazuje tu smluvní stranu, za kterou tyto 
osoby jednají. 

 
5. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou vyhotoveních každé s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 



6 z 6 

6. Tato smlouva a právní vztah jí založený se řídí právním pořádkem České republiky. Pokud není 
jinak uvedeno v této Smlouvě, přiměřeně se aplikují ustanovení Občanského zákoníku  a 
Autorského zákona. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a prohlašují, 

že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou, svobodnou a určitou vůli a že nebyla uzavřená v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
Ve Zlíně dne  8. 4. 2021                                                   Ve Zlíně dne 6. 4. 2021 
 

Zhotovitel:      Objednatel:      

 

 

 
……………………………………………………….                                   ………………………………………………………. 
                 BLUE 88, a.s.             ZOO a zámek Zlín-Lešná 
                   Jiří Švirák                                                                                 Ing. Roman Horský     
       předseda představenstva                          ředitel  
 

 

 

 

 

……………………………………………………… 
                  BLUE 88, a.s 
          Ing. Marek Skoupilík 
          člen představenstva 
 

 

 

-  


